

Protokół nr 21/VII/2016
posiedzenia Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej RM z dnia 6 czerwca 2016 r.

W posiedzeniu, które odbyło się w Ratuszu (sala 3), uczestniczyli członkowie Komisji zgodnie z załączoną listą obecności (zał. nr 1 i 2) stanowiąc quorum niezbędne do opiniowania spraw objętych porządkiem posiedzenia.

Nie byli obecni radni Wojciech Krakowski oraz Ryszard Prus.

W posiedzeniu uczestniczyli również zaproszeni goście wymienieni na liście obecności stanowiącej załącznik nr 3 do protokołu.

Posiedzenie trwało od godziny 17:00 do 17:15.

Posiedzeniu przewodniczył p. Piotr Dreher – Przewodniczący Komisji.

Porządek posiedzenia:

1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie Sprawozdania finansowego Miasta Lublin za 2015 rok (druk nr 604-1), po zapoznaniu się z opinią wraz z raportem biegłego rewidenta.

2. sprawy wniesione.

Porządek został przyjęty i nie złożono do niego żadnych uwag.

Ad 1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie Sprawozdania finansowego Miasta Lublin za 2015 rok (druk nr 604-1), po zapoznaniu się z opinią wraz z raportem biegłego rewidenta.

Przewodniczący poprosił obecną na posiedzeniu Irenę Szumlak- skarbnika miasta Lublin o krótkie przedstawienie sprawozdania. Pani skarbnik wyjaśniła członkom Komisji, że opinię i raport biegłego rewidenta sporządzał nowy podmiot, którym w wyniku przetargu został POL-TAX Sp. z o.o. Poinformowała też, że biegły rewident nie doszukał się żadnych błędów w sprawozdaniu i wydał o nim pozytywną opinię. Po zakończeniu dyskusji Przewodniczący poddał pod głosowanie sprawozdanie, które zostało zaopiniowane pozytywnie głosami: 6 „za” przy 1 „przeciw” i 1 „wstrzymującym”.

Ad 2. Sprawy wniesione.

Ponadto Komisja ustaliła, że odbędzie posiedzenie wyjazdowe do Spółdzielni Niewidomych im. M Sękowskiego. Termin posiedzenia został ustalony na dzień 29 czerwca 2016 r. (godzina 15.00 wyjazd spod Ratusza).


Na tym posiedzenie Komisji zakończono.

Protokółował:



Lukasz Kowalczyk

Posiedzeniu przewodniczył:
Przewodniczący Komisji



Piotr Dreher